
Long Life
NutriBox

Markéta Opravilová / UTB / 2020



Anotace
V projektu jsem se soustředila hlavně na osoby kolem věku pade-

sáti let a to především na ženy.

S přibývajícími roky se pro ženy stává obtížnější si udržet váhu 
vlivem hormonálních změn, které nástávají při menopauze.

To vede k frustraci, k vlůli které si ženy odpírají jídlo a začínají s die-
tami, které mají ve výsledku jetšě katastrofálnější následky.

Markéta Opravilová / UTB / 2020



Anotace
Krabička NutriBox má pomoci v dodržování správného poměru 

nutričních hodnot podle „zdravého talíře“ tzn. čtvrtina porce masa, 
čtvrtina porce přílohy a polovina porce zeleniny.

Díky přepážkám, které krabičku dělí přesně podle „zdravého talíře“, 
je tak každý schopný udržet nutriční rovnováhu ve svém jídelníčku.

Markéta Opravilová / UTB / 2020



Markéta Opravilová / UTB / 2020

Rozměry

160 mm

60 mm



Markéta Opravilová / UTB / 2020

díky zubům na stěnách
krabičky je možné na ně

přepážky pevně stabilizovat



Materiály
3D tisk

tělo misky, poklice, dělící stěny - plast
fixovací pás kolem krabičky - guma

Markéta Opravilová / UTB / 2020


